
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
222 
23 
9 
4 
5 

11 
94 
95 
77 
17 
12 
22 
2 

16 

Name 
OSVALDO VAZQUEZ 
AYAX GARDUÃ‘O 
MANUEL REYES 
ANGEL ESPINO 
ARTURO BECERRIL 
CESAR BARRADAS 
MARIA FERNANDA FONTES 
ISMAEL RODRIGUEZ 
ANDRE LOMELI 
ALVARO PRIETO 
MARCELO FLORES 
MIGUEL GONZALEZ 
MAXIMO ALQUICIRA 
LEONARDO HIPEIRON 

Class 

BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 
BABYS 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
1 
5 
5 

Diff 

4.207 
4.944 
5.774 
6.925 

27.474 
40.070 
40.390 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
5 Vueltas 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

Total Tm 
5:45.434 
5:49.641 
5:50.378 
5:51.208 
5:52.359 
6:12.908 
6:25.504 
6:25.824 
6:02.103 
6:02.454 
4:03.003 
1:18.583 
6:18.786 
6:22.191 

Best Tm 
52.928 
53.418 
53.323 
53.038 
52.901 
52.299 
58.278 
58.368 

1:04.890 
58.719 
51.900 
57.313 
56.341 
58.337 

Comment 

SANCION 1260 - 15.28 MANEJO ANTDEPORTIVO 
SANCION 1259 - 15.28 MANEJO ANTIDEPORTIVO 

Points 
25 
23 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Sorted on Laps

Impresos: 15/05/2022 12:25:13 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

Margin of Victory 

4.207 

Avg. Speed 

60.967 

Best Lap Tm 

51.900 

Best Speed 

67.630 

Best Lap by 

12 - MARCELO FLORES 

2a. Nacional Formula Karts 

3.- Formula Karts Fecha 2 Domingo  

Pre Carrera 3 Baby 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:12:26 

Santiago Racing Track 0.975 km 

15/05/2022 11:10 


